
Spring semester of 2023/2024 academic year

Exams for group B23-V71

Wed, 24 Apr 20:25 — 22:00  Dubinina S.A.  B-210
Fri, 17 May 18:45 — 20:20 TEST Foreign Language  Kolcheva A.B.  325
Wed, 22 May 18:45 — 20:20 ATT Mathematics (Mathematical Analysis)  Mihaylov V.D.  401
Wed, 22 May 20:25 — 22:00 ATT Linear Algebra.  Mihaylov V.D.  401
Thu, 23 May 18:00 — 20:00 ATT Physics  Timoshenko S.L.  K-208
Fri, 24 May 18:45 — 20:20 ATT Mathematics (Mathematical Analysis)  Mihaylov V.D.  401
Fri, 24 May 20:25 — 22:00 ATT Probability Theory and Mathematical Statistics  Mihaylov V.D.  401
Sat, 25 May 10:15 — 11:50 ATT Physical Education (Elective Discipline)  Nikiforovskiy S.N.  dep.15/2
Mon, 27 May 18:45 — 20:20 ATT Linear Algebra.  Mihaylov V.D.  401
Mon, 27 May 20:25 — 22:00 ATT Probability Theory and Mathematical Statistics  Mihaylov V.D.  401
Tue, 28 May 20:25 — 22:00 ATT Informatics  Dmitrieva V.V., Klyuchevskaya Y.D.  401
Thu, 06 Jun 18:00 — 20:00 Reserved Dep. 30  Mihaylov V.D.  401
Fri, 07 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Mathematics (Mathematical Analysis)  Mihaylov V.D.  401
Tue, 11 Jun 18:00 — 20:00 Reserved Dep. 30  Mihaylov V.D.  408
Thu, 13 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Linear Algebra.  Mihaylov V.D.  401
Mon, 17 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Probability Theory and Mathematical Statistics  Mihaylov V.D.  401
Fri, 21 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Physics  Timoshenko S.L., Bogdanov A.A.  K-307
Tue, 25 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Informatics  Averyanov G.P., Vladimirov M.V., Klyuchevskaya Y.D.  V-403


